
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   16 декабря 2024 года                           № 43-П 

с. Грачевка 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Грачевского муниципального образования  

Петровского муниципального района  

Саратовской области от 14.12.2021 года № 47-П 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в соответствии Уставом 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области, администрация Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 14.12.2021 г. № 47-П «Об утверждении положения о 

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» 

следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению: 

- в абзаце 6 пункта 1.3.  слова «а также закупки товара у единственного 

поставщика в электронной форме на сумму, предусмотренную частью 12 

статьи 93 Закона № 44-ФЗ» заменить словами «а также закупки, 

осуществляемые в соответствии с частью 12 статьи 93 Закона № 44-ФЗ;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                   

  

И.В. Синькова 
 


